Οι διοργανωτές εκτός από τους αθλητές και τις αθλήτριες, προσβλέπουμε στους ανεξάρτητους 

δρομείς, ελεύθερους ασκούμενους καθώς και σε αθλούμενους άλλων αθλημάτων και μέλη 

κοινωνικών ομάδων, που θα ήθελαν να συμμετάσχουν.  

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 7.564,00€ (επτά 

χιλιάδες πεντακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει τον 

κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.0003 «Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και διαλέξεις-

Αθλητισμός» και αναλύεται ως εξής:  

ΑΔΑ: 6ΑΤΩΩΛΞ-9Φ4

Σελίδα 2 από 3 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ

[...]

ΠΕΠΦΑ Ν. Λάρισας, Ένωση Ραδιοερασιτεχνών Θεσσαλίας, Ποδηλατικός Αθλητικός Σύλλογος 

Πηνειός, το οποίο θα πραγματοποιηθεί στις 5 Απριλίου 2025, στην Κεντρική πλατεία της Λάρισας. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 7.564,00€ (επτά 

χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει 

τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.0003 «Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και διαλέξεις 

Αθλητισμός» ως εξής:  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 

Υπηρεσία 

ηλεκτρονικής 

χρονομέτρησης